
privind achiitionarea Produse petroliere
Gс indica objectul achizitiei)

prin рrоссdчrа de achizi(ie Licitatie Public5
(tipxt рrоссduтii de achizitie)

l. l)епчmirеа autoriti{ii сопtrдсtапtе: i.M. Regia "Autosalubritate''
2. iDNO:1004600028447

З. Adrcýa: muп. Chiýiniц, str. 27 Martie l9l8, пr,14.

,l. Nчmiгul de telelbnДnx: 0605009l2, 022582869

5. Аdrеsа de c-mail qi de internet а autorit5tii contractante: inforegiaauto@gmail.com

6. Adresa de c-mail sau de internet dc la саrе ýе Ya putea obtine acccýul la documentatia de
лtrlЬuitе: rtoculпeпtatit1 .le atlibцirc este апехпtй iп cailrul procedatiiiп SL{ RSAP

7. Tipul autoгitilii contгactante ýi obiectul principal de activitatc (dacd este cazul, mentiunea
сй iutoritatea сопtrасtапtй este о autoritatc centrala de achizitie Sau сй achizilia implici о
atti tЬrmi de achizi{ie comuni): intrepйndere municipali сч obiectul principal de
actiYitatc: Ечасчrrеа deýeuriloI mепаjеrе solide.

8. Счmрiritоrul inviti ореrаtогii ecoDomici intereýa{i, саrе ii pot ýatiýfrce neceýititilc, ýi
participe la рrосеdчrа de achizitie privind livrarea/prestarea/exccutarea чrmitоаrеlоr
Ьчпuri /servicii/lucгiri:

ЬuпuriIог/sеrчiсiik,r
/hIcrnriloI ýolicitate

Specificarea tehnici
deptiпa ýolicitatn,

l
l,otul l

l,i 09l22000_0 Gaz рrорап_Ьutап 27з

Сопfоrm
ряrаiпсtrilоr tehnici
dill standardele de

rсfеriпtП

SM SR EN 589
20I l

f, 600 000,00

2 Lotul2

2-1 09,3.t220-5 litri 9з5 000

par.metrilor tehпici
din ýtrndardele de

геfеriпtП ll з00 000.00

2-2

Сопfоrm
рагаmсtrilоr tehnici
diп staлdardele dc

rеfеriпtП

09lз.1220-s Motorinn 12 500 175 000

ANUNT DE PARTICIPARE

Cod cPv cantitatea

vаь!rед cýtimatn
(se tr indica репtrU
fiecare lot iп parte)

Motorina

SM EN 590 - 20].t

SM aN 590 _20t4



Lоtulз

з,t 09132l00-:l
ВепziпП Regшlar

lnri 79 0в0

parametrilor tehnici
din stяndardele de

fсfэfiп{П
SПt 2:6- 2082; EN

228

l l l 0 000.00

з-2 091з2r00-.1 Benzina }'remium
]ilri

Сопfоrm
раrапеtriIоr t€hпiсi
din Stапdяrd€lЁ de

rcferintn
SM 226- 20tl2i EN

2z8
volum rеtёрtiопаt

2з5 000.00

vаlоаrеа estiDativn totali lб 420 000.00

9. in cazul iп саrе contractul este impirtit рс loturi uп ореrаtоr ссопоmiс poate dерuпе
oferta (se ia selecta):
Репtru uп siпgчr lot;
Рспtrч toate Ioturilei
репtгц mai multe loturi.

l0. Admitcrca.aU inler/icerca lJ[еr|еlоr allcrnalire: \u ýе аdmit
(ind]cati sc adn]ite ýaLl пtl Se admilc]

11. 'I'еrmепii ýi conditiilc de liчrаrе/рrеýtагс/еrесutаrе ýolicitatii Livr:rrea cit ýi rczcrriloarele
de dесопtпrе vor li aýigulate de furrrizor. Rezel1,orul va li cchipat cu contor ýtandardizat
metlologic.

conditii fa{i de rеzеп,оаrс:

- Rezenorul репtru motorini - minim l5000 L
- Rezeryorul pentru benziniA _ 92 - miпim 7000 L
- Rczervorul pentru gaz - minim 10000 L

Аdrеýа dc livrarel
Вспziпi -muп. Chisiniti, ýtr,27 Nlartie 19l8, пr.14;
Motorina - mчп. Chisiniu, str. 27 Maftie 1918, пr.14;
Gaz propan-butan mчп. Chiýiniu, ýtr. tlzinelor 205/2.

l2.'I'еrmепul deTalabilitдte а contractului: 01.01.2020 - з1.12.2020

lЗ. contract de achiitie rеzеп,аt atclierelor protejatc sau сi aceýta poate li crecutrt пumаi in
саdrцl чпоr рrоgrаmе de апgаjаrе protcjati tlupi caz): Nu.

(]ndicatida Sau na)

1.1. Рrсýtаrеr ýerviciului eýte rеzеп,аti unei anumite рrоlЪsii iп temeiul uпоr acte cu putere de
lege sau al uпоr actc lrdminiýtratiyc (dчD5 caz):

(se mепriопеаzа respectivele acte cu putere de lege ýi acte adminiýtrative)

15. Scurta descriere а criteriilor privind eligibilitлtea ореrаtоrilоr economici саrе pot
determina eПminarea aceýtora ýi а criteriilor de seleclie; nivelul minim (nivelцrile minime)
al (ale) ccrin{eloI ечепtчаl impuse; se mentioneazi infoгmaliile solicitate (DUAE,
documentatie):

2

l5 000



Nг. Deýcrierea criteriului/ceriпtei

l DLrAE (lгigiпа|, Сопt'jrлlаt prin ap]icalTa
s.пrпапlrii Si Stampile] c]cct.onice

, Certificat de iпrеgЬtгаrе а intrepriпdeгii

cёпiticat de atribuire а contului Ьапсаr

copie emi\ dc Аgепt;а Se.vicii РuЫiсе,
сопljг аtа ргjл apl]calea Senrпalurii

copie eliberat de Ьа са dсliпаL()агс dc
cont si ýtampilal clectrolr;c dc сПп,е

Da

Da

certilica. de еfесtUзrе ýiýtematica а plýtii
impozitelor, contribuliilor

copie eiiberiii dc inrpcctoralul l-iScai
(!alabl]itatea certii']caILllui - сопГогm
cerinlclol inS|recioIatiiiui Гiscnl al
RсрuЫiсi j Чо]dо!а], Senrnal clcctK,nrc,

Da

)
UltimuI raport finaneinr c0pie conЛlrTalai ргiп \еmпafurа

Da

6
(;аrалtiа репtru ofertn ((iarantia

origiпa|. l-iilreгata de Ьапса delinaloarc а
сопl!iui. semпal electronic de саlrс

Da

,7 Specificяtia tchnica
ОIi.цi!]аl. cont'iпn:rI ргiп апliсц.а
5c rnalLlгii еlесtгопiсе. FогmLllа.ul( lj], l ), Da

Origiлal. Сопljгiпаt prnr ар]iсагеа
sсппаtuгii eleclronicc.I оппuiаrll ( Г],]) Da

]Чоti dc demonstrart а iпdcpIiпirii
crilcriUlui/(eriпtei:

Specificatia de рrеt

16. MotiYul rссurgеrii la procedura ассеlеrаtй (in aazul licitatiei dcýchise, reýtrinse Si al
procedurii negociate), dupа слz

17. -l'ehnici 
ýi iпstгчmепtс speeifice de аtriЬчirс (daci este cazul spocificati daci ýе уа utiliza

асоrdul-саdгч! sistemul dinamic de achizi(ie sач licitalia electronici): licitatie electronica.

i3. Condi{ii de platn: Plata }а fi €fectuati sйptiminal in baza facturilor fiscal cn poýibilitatea
existentei unei creante comerciale de maxim 500000 lei.

19. Сritеriчl de еуаluаrе aplicat репtru adjudccarea contractului: cel mai Ьчп гароrt
calitate-pret.

20, Factorii de сYаlчаrе а ofertei eolei mai aYantajoasc din рчпсt de ledere cconomic, рrесum
ndeгile lоr:

Dепuпirеа factorului de cvaluare

Рuпеrеа la dispozi{ie dc citre ofertant а rеzеп,оагеlоr/mоdчIсlоr c-.t

сопtоr (NU 0 puncte. Da , 10 puncte).

NI.

l

Punctajul репlш iacioTul de evaluare ."suma ofertei" se асоrdd asifel

а) рспtгu сеа mаi sc.:tzuta dintre sllma ofcficlor se acotdi punctaiul
m:txiltr aloial Г.rсtогч,|,ri .re erlIunre retгeitir:

Ь) penlru alti sumi decal сеа р],с\,ёz{ltd la lit_ а) sc acolda
punctajul аstlёl: S(п): (Suпа minjma / suma (п) х prrnctajului
mа\im aIocat),

cel mai mic рrсt 90

l0

Niye!шl miпim/
obtig.ttiyitaten

8



21. ТеrmепчI limit5 de depunere/deschidere а ofertelor:

pirra lдi lопl cj.,ociil

- рс| Iйllаl
22. Adrcsa la саrе trcbuie tranýmiýe ofertele sau cererile de раrtiсiраrе:

Ofeftele sau celetile de paПicipate yorJi detrlase electfoпic рfiп iпlеппеdiаl SIA RSAP
23. Теrrпелчl de valabilitatc а ofertel{rr: 30 zile

24. Locul dcschiderii ofertclor: ýIA RýAP
(SIA RSAP sau adrcýa deýcbideгii)

Ofettele iпtirjаtе vor Ji rcspiпse.

25. persoanele autorizate ýi asiste la deschiderca оfеrtеlоr:
oJeft.rп|ii sац leptezeпtaпtii acestola au drepld ýr! pafticipe la descllillefea oJertelor, cu
excep|ia cazalui сiп.I oleltele au foý depltse рriп SIA ''RSAP".

26. Limba sдч iimbile in саrе trebuie redactate ofertele sau cererile de palticipare:

Limba rоmапd.

27. Respectivul contract ýе referi la чп рrоiесt ýi/sau рrоgrаm linantat din fопdцri *le
UniuniifUropcDe:

(ýс specjfi са dеппlпiгса p.oiectului si/Sax progranului)

28. Dспumirеа ýi adresa оrgапismului competent dc solutionare а contestatiilor:
А g е п| ia Na|i о па l i р е пtrц S о l ц|iо па rea Со fu te s tЦiilо r
Arlresa: lrluп. Сhфiпiu, bd. $tеJап cel Male ýi Sfaпt пr.124 (et.4), MD 200l;
Tel,/FLvet ail: 022-820 652, 022 820-65 ], coпteslalii(@pпsc.m.I

29. iп cazul achizi{iilor periodice, саlепdаrчl estimat репtrч publicarea апuп{urilог viitoare:
Septembrie - oetombrie 2020

З0. Dat, publicirii апuпtчlчi de intenlie ýац, dчрi caz, precizarca ci nu а foýt publicat un
аýtlЪl de апuпr: confl)rm Planului de Achizitii publicat ре pagina oficiлli
"Autosalubritate.md".

31. f)ata transmiterii sрrе publicarc а anuntului de participare;_
32. Iп саdrul cdurii de а uыiсi se чд utilizalacc

34. Alte informatii relevante:

ЗЗ. contractul intri ýчЬ incidenla Acordului privind achizi{iilo guyФrnamentale al
Organizaliei Mondiale а Comer.tului (пчmаi in cazul anunfurilor traвýmise spre рчЬПсаrе
iп Jurnalul Olicial al Uniunii Europene): Nu

(Se specifica da sач nu)

Director

i.M. ReФa''Autosalubritate''l 4i:r"lzzty uЕ gепr

f)епчmirеа inýtrumentului electronic Se va utiliza/accepta sаu nu
dсрrtпеrеа clcctronici а ofi.rtclor'silLL а сегсrilоr de
pafticipare

Da

sislemul dc oomenzi elcctlonice Nu
t'асtLlгi]геа cIcclronici Nu
pl le еlесtгопiсс Nu

,ll.U9


